首都圏オフィス移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて弊社におきましては、これまでご愛顧いただきました首都圏オフィスの更なる業

容拡大のため、「東京オフィス」と事業所名を変更し、下記住所へ移転営業の運びとな

りました。

新オフィスは交通の利便性も良く、より一層お客様のニーズに迅速にお応えできるも

のと存じます。

これを機に社員一同さらに専心努力いたしますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 5 年 12 月吉日

株式会社アオバサイエンス

代表取締役 関本 満則

東京オフィス長 加藤  崇

記

■新 住 所 〒101-0043 東京都千代田区神田富山町 1 番地 3

  金陽神田ビル 3 階

TEL：03-5207-2751 FAX：03-5207-2752

■業務開始日 令和 5 年 12 月 1 日（金）

■ご 案 内 図